
LICITAÇÃO MF00421 MODALIDADE PROCESSO 2049/2021

VLR ESTIMADO R$ 524.716,87 Nº DT ABERTURA 15/06/2021

REQUISITANTE DIM TIPO DT ADJUDICAÇÃO 07/07/2021

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 07/07/2021

VALOR TOTAL

441.234,42BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

OBJETO

1º COLOCADO15,91%

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES

Contratação de empresa para construção e instalação de elementos de acessibilidade na extensão do Parque da Cidade.

MODO DE DISPUTA FECHADA

004

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

CLASSIFIC%


